[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 » октября 2011 г.

№ 94

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 30.03.2011 № 24

«О реализации решения коллегии при главе муниципального

образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению

осуществления органами местного самоуправления города Рязани

полномочий по решению вопросов местного значения и

отдельных государственных полномочий, переданных органам

местного самоуправления города Рязани федеральными

законами и законами Рязанской области от 17.03.2011 № 2»

На основании обращения администрации города Рязани от 26.09.2011               № 20/1/2-4/2204, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального     образования  -  городской округ город Рязань Рязанской области,                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.03.2011 № 24 «О реализации решения коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области от 17.03.2011 № 2» следующие изменения:

1)  в пп. 5 п. 1 цифры «01.06.2011» заменить цифрами «19.12.2011»;

2)  в пп. 6 п. 1 цифры «01.09.2011» заменить цифрами «01.04.2012».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов